
 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW 
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

Warszawa, dnia 23 lipca 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: KIM.4.2024 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) – dalej: Pzp Krajowy Instytut Mediów (dalej: 

Zamawiający), prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

serwerów, macierzy wraz z osprzętem sieciowym dla Krajowego Instytutu Mediów informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę została uznana i wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

MBA System Sp. z o.o., ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa, który zaoferował realizację całego 

zamówienia za cenę brutto – 4 199 045,34 zł.  

 

Oferta ta spełnia wymogi ustawy Pzp i specyfikacji warunków zamówienia oraz jest 

najkorzystniejszą z punktu widzenia przejętych w SWZ kryteriów oceny ofert.  

 
W tabeli poniżej przedstawiamy streszczenie oceny i porównania złożonych i otwartych ofert: 
 

  
  
 Zatwierdziła 
 Ewa Szejner 
 Dyrektor 
 Krajowego Instytutu Mediów 
 .............................................. 
 imię i nazwisko, stanowisko 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Punkty w 
kryterium 

cena (60%) 

Ocena 
funkcjonalności 

hardware i 
software 

oferowanego 
sprzętu  

Liczba punktów w 
kryterium Ocena 
funkcjonalności 

hardware i software 
oferowanego 
sprzętu(40%) 

Łączna 
punktacja 

1. 

 

Perceptus Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Nowy Kisielin – 
Antoniego Wysockiego 10 
66-002 Zielona Góra  

4 461 210,00 zł 56,47 zgodne 40,00 96,47 

2. 

MBA System Sp. z o.o. 
ul. J. Chłopickiego 18 
04-314 Warszawa  

4 199 045,34 zł  60,00 zgodne 40,00 100,00 


		2024-07-23T16:35:08+0200
	Ewa Aleksandra Szejner




